
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RONCHETTI Sergio

MELCHIORI Luciano

NERI Fulvio

PASSONI Giorgio

PASSERI Mauro

BERGONZONI Verter

BENASSI Roberto

COLOMBO Emilio

LODI Franco

DANIELLI Alfredo

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Sommesi Adp

Lenza Astigiana A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

G.P.O.

Alto Panaro

Longobardi Asd

Pol. 4 Ville - Secchia

Palazzolesi Tritium Asd

(Team Bazza)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(BO)

(MI)

(AT)

(MB)

(RE)

(BO)

(MO)

(MI)

(MO)

(MI)

2,440

2,260

2,170

4,010

1,270

1,790

2,060

2,890

1,540

3,600

4

5

6

1

10

8

7

3

9

2
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Società Organizzatrice Lenza Astigiana
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Organizzazione Pesca di superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GALIGANI Riccardo

CERRONE Stefano

NERI Fulvio

PASSONI Giorgio

PASSERI Mauro

BERGONZONI Verter

BENASSI Roberto

COLOMBO Emilio

LODI Franco

DANIELLI Alfredo

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Astigiana A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

G.P.O.

Alto Panaro

Longobardi Asd

Pol. 4 Ville - Secchia

Palazzolesi Tritium Asd

(Team Bazza)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(BO)

(RM)

(AT)

(MB)

(RE)

(BO)

(MO)

(MI)

(MO)

(MI)

2,760

3,560

2,170

4,010

1,270

1,790

2,060

2,890

1,540

3,600

5

3

6

1

10

8

7

4

9

2

T

T

T

T

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LANDI Enrico federi

PO Sandro

MALARA Anacleto

BACCI Gino

NADALINI Claudio

MORI Bruno

IEZZI Serafino

ZUCCHINI Luigi

GALLO Massimo

GRUPPIONI Palmiro

G.P.O.

Solierese - Borghetto A.S.D.

Dino Linari S.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

P.S. Pontenurese A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

G.P.O.

Sommesi Adp

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Team Bazza)

(BO)

(MO)

(RA)

(RE)

(BO)

(PC)

(RM)

(BO)

(MI)

(BO)

1,730

1,850

860

1,620

3,750

2,150

5,170

4,420

3,670

6,380
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7

10

9

4

6

2

3

5

1
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Organizzazione Pesca di superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Firma Ispettore Note


